
1/5

Avis d’attribution de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:26-8764

Département(s) de publication : 67
 Annonce n° 26-8764

 Section 1 - Acheteur
 1.1 Acheteur

  Nom officiel : COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA REGION DE MOLSHEIM-MUTZIG

  Forme juridique de l’acheteur : Organisme de droit public

  Activité du pouvoir adjudicateur : Services d’administration générale

 Section 2 - Procédure
 2.1 Procédure

  Titre : Assurances « Dommages à l'ouvrage » et « Tous Risques Chantier »

  Description : Assurances « Dommages à l'ouvrage » et « Tous Risques Chantier » - Relance suite 
à infructuosité

  Identifiant de la procédure : cb455f40-706f-4baa-9448-6331ad2d6318

  Identifiant interne : 2025S043

  Type de procédure : Ouverte

 2.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 66515000 Services d'assurance dommages ou pertes

 2.1.2 Lieu d’exécution

  Ville : MUTZIG

  Code postal : 67120

     Subdivision pays (NUTS) : Bas-Rhin ( FRF11 )

  Pays : France

 2.1.3 Valeur

   Valeur estimée hors TVA : 600,000 Euro

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:26-8764
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:26-8764


2/5

 2.1.4 Informations générales

Il est mis fin à l’appel à la concurrence

 Base juridique :

Directive 2014/24/UE

 Section 5 - Lot
   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0001

  Titre : Assurances « Dommages à l’ouvrage » et « Tous Risques Chantier »

  Description : Assurances « Dommages à l’ouvrage » et « Tous Risques Chantier »

  Identifiant interne : 2025S043

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 66515000 Services d'assurance dommages ou pertes

 5.1.2 Lieu d’exécution

   Adresse postale : Route des loisirs

  Ville : MUTZIG

  Code postal : 67120

     Subdivision pays (NUTS) : Bas-Rhin ( FRF11 )

  Pays : France

  Informations complémentaires :

 5.1.5 Valeur

   Valeur estimée hors TVA : 600,000 Euro

 5.1.6 Informations générales

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Prix

  Description : Noté sur 65

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des 
  critères : Critère prix : 65 ; Critère valeur technique : 30 ; Critère Gestion : 5

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Pas d’accord-cadre



3/5

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de recours : COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
 REGION DE MOLSHEIM-MUTZIG

  Informations relatives aux délais de recours : Le candidat non retenu peut exercer un 
recours devant le Tribunal Administratif de Strasbourg : - soit dans le cadre d’une 
procédure de référé contractuel (conformément aux articles L.551-13 et suivants du 
Code de Justice Administrative) - soit dans le cadre d’un recours de pleine juridiction en 
contestation de validité du contrat, (conformément à l’article L.521-1 du Code de Justice 
Administrative).

  Organisation dont le budget est utilisé pour payer le marché : COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE LA REGION DE MOLSHEIM-MUTZIG

  Organisation qui exécute le paiement : COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA REGION 
DE MOLSHEIM-MUTZIG

  Organisation qui signe le marché : COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA REGION DE 
MOLSHEIM-MUTZIG

 Section 6 - Résultats
   Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis : 629,617.99 Euro

   6.1 Résultat – Identifiants des lots : LOT-0001

Au moins un lauréat a été choisi.

 6.1.2 Informations sur les lauréats

 Lauréat :

  Nom officiel : SMABTP

 Offre :

  Identifiant de l’offre : SMABTP

  Identifiant du lot ou groupe de lots : LOT-0001

   Valeur de l'offre : 629,617.99 Euro

  L’offre a été classée : oui

  Place sur la liste des lauréats : 1

  L’offre est une variante : non

  Sous-traitance : Non

 Informations relatives au marché :

  Identifiant du marché : Assurances « Dommages à l'ouvrage » et « Tous 
Risques Chantier »

  Titre : Assurances « Dommages à l'ouvrage » et « Tous Risques Chantier »

  Date à laquelle le lauréat a été choisi : 13/01/2026



4/5

  Date de conclusion du marché : 26/01/2026

  Organisation qui signe le marché : COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
REGION DE MOLSHEIM-MUTZIG

 6.1.4 Informations statistiques

 Offres ou demandes de participation reçues :

  Type de soumissions reçues : Offres présentées par voie électronique

  Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues : 2

 Éventail d’offres :

   Valeur de l’offre recevable la plus basse : 629,617.99 Euro

   Valeur de l’offre recevable la plus élevée : 670,371.47 Euro

 Section 8 - Organisations
 8.1 ORG-0001

  Nom officiel : COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA REGION DE MOLSHEIM-MUTZIG

  Numéro d’enregistrement : 24670106400049

   Adresse postale : 2 ROUTE ECOSPACE

  Ville : MOLSHEIM

  Code postal : 67120

     Subdivision pays (NUTS) : Bas-Rhin ( FRF11 )

  Pays : France

  Point de contact : Service Commande Publique

  Adresse électronique : marches.publics@cc-molsheim-mutzig.fr

  Téléphone : 0388498258

  Profil de l’acheteur : https://plateforme.alsacemarchespublics.eu/

 Rôles de cette organisation :

Acheteur

Organisation chargée des procédures de recours

Organisation qui signe le marché

Organisation dont le budget est utilisé pour payer le marché

Organisation qui exécute le paiement

 8.1 ORG-0002

  Nom officiel : SMABTP

  Taille de l’opérateur économique : Micro, petite ou moyenne

  Numéro d’enregistrement : 775684764



5/5

   Adresse postale : 8 rue Louis Armand - CS 71201

  Ville : PARIS

  Code postal : 75738

     Subdivision pays (NUTS) : Paris ( FR101 )

  Pays : France

  Point de contact : BUCHEL Geoffrey

  Adresse électronique : geoffrey.buchel@smbtp.fr

  Téléphone : 0158016982

 Rôles de cette organisation :

Prestataire de services de passation de marché

Soumissionnaire

Bénéficiaire effectif

  Nom officiel : SMABTP

  Nationalité du propriétaire : France

  Lauréat de ces lots : LOT-0001

Informations relatives à l’avis

    Identifiant/version de l’avis : fbc56d9f-6729-490b-ac50-bf96d3f5748b - 01

  Type de formulaire : Résultats

  Type d’avis : Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire

   Date d’envoi de l’avis : 26/01/2026 à 13:24

   Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible : français

26/01/2026Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis d’attribution de marché
	Section 1 - Acheteur
	1.1 Acheteur

	Section 2 - Procédure
	2.1 Procédure

	Section 5 - Lot
	5.1 Identifiant technique du lot

	Section 6 - Résultats
	6.1 Résultat – Identifiants des lots

	Section 8 - Organisations
	8.1 ORG-0001
	8.1 ORG-0002



